
IGSIPOT:  56.78%

Aplica Crit. Sust Crit Adj. Índice

SI 59.01% 68.52% 62.81%

NO NA NA NA

NO NA NA NA

NO NA NA NA

NO NA NA NA

NO NA NA NA

SI 41.31% 43.80% 42.31%

NO NA NA NA

NO NA NA NA

NO NA NA NA

NO NA NA NA

NO NA NA NA

NO NA NA NA
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Al sujeto obligado se le evaluaron las fracciones I, II, V, VII, VIII, IX, X, XII, XIII, XIX, XX, XXI, XXIV,  XXXI y 

XLV del artículo 70 y el artículo 76 de la LGTAIP.

ÍNDICE GLOBAL DE CUMPLIMIENTO EN EL SISTEMA DE PORTALES DE OBLIGACIONES DE 

TRANSPARENCIA (SIPOT) DE LA PNT

Art. / Fracción

70

71

72

82

79

80

78

81

73

VERIFICACIÓN VINCULANTE LGTAIP 2018

PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL

Fecha de Inicio de la Verificación: Fecha de Término de la verificación

01/10/2019 03/10/2019

74

75

76

77



IGPW:  0.00%

Aplica Crit. Sust Crit Adj. Índice

SI 0.00% 0.00% 0.00%
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NO NA NA NA

NO NA NA NA
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SI 68.60% 67.08% 67.99%
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